

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ:

ปรับปรุงถนนเดิมด้วยแอสฟัลท์ติกคอนกรีต ภายในชุมชนบ้านหอมสม ซอย ๙ หมู่ที่ ๒ ตำบลปงแสนทอง
อำเภอเมือง จังหวัดลำปาง

๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ: กองช่าง เทศบาลเมืองเขลางค์นคร

๓. วงเงินงบประมาณที่ได้จัดสรร ๖๘๐,๐๐๐.๐๐ บาท

๔. ลักษณะงานโดยสังเขป

โดยทำการปรับปรุงผิวจราจรเดิมด้วยแอสฟัลท์ติกคอนกรีต ขนาดกว้างประมาณ ๔.๐๐ - ๕.๕๐ เมตร ความยาว
ประมาณ ๓๕๖.๐๐ เมตร หนา ๐.๐๔ เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๑,๕๙๕.๐๐ ตารางเมตร และงานอื่นๆ ตาม
แบบแปลนเทศบาลเมืองเขลางค์นคร

๕. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๑๕ มีนาคม ๒๕๖๖ เป็นเงิน ๖๕๒,๗๐๑.๓๓ บาท

๖. บัญชีประมาณการราคากลาง

๖.๑ แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพานและท่อเหลี่ยม

๗. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

๗.๑ นายถาวร อินทียศ

๗.๒ นายนิพนธ์ ปัญญา

๗.๓ นายสิทธิศาสตร์ ตาเมืองมูล

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพานและท่อลอดเหลี่ยม

ชื่อโครงการ ปรับปรุงถนนเดิมด้วยแอสฟัลต์ติกคอนกรีต ภายในชุมชนบ้านหมอสสม ซอย 9 หมู่ที่ 2 ตำบลปลงแสนทอง อำเภอเมือง จังหวัดลำปาง โดยทำการปรับปรุงถนนเดิมด้วยแอสฟัลต์ติกคอนกรีต ขนาดความกว้างประมาณ 4.00-5.50 เมตร ความยาวประมาณ 356.00 เมตร ทน 0.04 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 1,595.00 ตารางเมตร และงานอื่น ๆ ตามแบบแปลนเทศบาลเมืองเขลางค์นคร

เจ้าของโครงการ เทศบาลเมืองเขลางค์นคร

ราคากลางวันที่ มีนาคม 2566

| ลำดับที่ | รายการ | หน่วย | ปริมาณ | ราคาต่อหน่วย | ราคาทุน | Factor F | ราคาต่อหน่วย x FF | ราคากลาง |
|-----------|---|-------|----------|--------------|------------|----------|-------------------|------------|
| 1 | งานปรับปรุงผิวจราจรด้วยแอสฟัลต์ติกคอนกรีต | | | | | | | |
| 1.1 | งานปรับปรุงโครงสร้างทาง | | | | | | | |
| 1.1.2 | งานเสริมชั้นพื้นทางหินคลุกบดอัดแน่น (หนา 0.00 ม.) | ลบ.ม. | - | - | - | 1.3624 | - | - |
| 1.2 | งานปรับปรุงซ่อมแซมผิวทาง | | | | | | | |
| 1.2.1 | งานปรับระดับด้วยแอสฟัลต์คอนกรีต (ASPHALT CONCRETE LEVELLING COURSE) | ตร.ม. | - | - | - | 1.3624 | - | - |
| 1.3 | งานผิวทางและไหล่ทาง | | | | | | | |
| 1.3.1 | งานผิวทาง | | | | | | | |
| 1.3.1 (ก) | PRIME COAT & TACK COAT สำหรับผิวทาง TACK COAT | ตร.ม. | 1,595.00 | 15.82 | 25,232.90 | 1.3624 | 21.55 | 34,377.30 |
| 1.3.1 (ข) | งานผิวทาง Asphaltic concrete ปูบน Tack Coat ความหนา 4.00 ซม. | ตร.ม. | 1,595.00 | 224.46 | 358,018.51 | 1.3624 | 305.81 | 487,764.42 |
| 1.4 | งานเครื่องหมายจราจรและอำนวยความสะดวก | | | | | | | |
| 1.4.1 | สีเทอร์โมพลาสติก | ตร.ม. | 71.20 | 290.00 | 20,648.00 | 1.3624 | 395.10 | 28,130.84 |
| 1.4.2 | ไฟสัญญาณ ไฟจราจร ไฟกระพริบ FLASHING SIGNAL (Solar Cell) | ชุด | 2.00 | 15,990.00 | 31,980.00 | 1.3624 | 21,784.78 | 43,569.55 |
| 1.3.3 | Rumble Strips | ตร.ม. | 12.00 | 450.00 | 5,400.00 | 1.3624 | 613.08 | 7,356.96 |
| 1.3.4 | ป้ายจราจร บ1 | ชุด | 2.00 | 3,510.00 | 7,020.00 | 1.3624 | 4,782.02 | 9,564.05 |
| 1.4.3 | งานยกฝาบ่อพัก | ฝ่า | 20.00 | 1,539.13 | 30,782.60 | 1.3624 | 2,096.91 | 41,938.21 |
| | รวมค่างานต้นทุนงานทาง | | | | 479,082.01 | | | 652,701.33 |
| | คิดเป็นราคากลาง (หกแสนห้าหมื่นสองพันเจ็ดร้อยเอ็ดบาทสามสิบสามสตางค์) | | | | | | TOTAL | 652,701.33 |

ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างทาง

= 479,082.01

ค่า Factor F งานก่อสร้างทาง

= 1.3624

ลงชื่อ

ประธานกรรมการ

(นายถาวร อินทียศ)

ผู้อำนวยการกองช่าง

ลงชื่อ

(นายนิพนธ์ ปัญญา)

หัวหน้าฝ่ายแบบแผนและก่อสร้าง

กรรมการ

ลงชื่อ

(นายสิทธิศาสตร์ ดาเมืองมูล)

วิศวกรโยธาชำนาญการ

กรรมการและเลขานุการ